Metin içinde, arşiv belgelerinden yapılan alıntılarda, basit transkripsiyon
usulü takip edildi. Belgelerdeki Hicri tarihin, Miladi karşılığıyla birlikte
verilmesine gayret edildi. İngiliz arşiv belgelerinde ise devrin Jülyen Takvimi
ve arasında 11 gün fark bulunan günümüzün Gregoryen Takvimi birlikte
verildi (örn. 7/18 Haziran 1710).

Bu çalışmanın ortaya çıkmasında katkısı olan kişi ve kurumlara teşekkür
etmeden olmazdı. İlk teşekkürüm, tezin yazım aşamasındaki yapıcı ve ce-
saretlendirici tutumuyla, tıkandığım noktalarda önüme yeni ufuklar açan,
bıkmadan usanmadan okuduğu metnimin, yönelttiği doğru ve yerinde so-
rularla olgunlaşıp elinizdeki hale evirilme serüveninde büyük katkıya sahip
danışmanım, Doç.